PL. 1039

Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista

ESTADO DE SAO PAULO

IEI %9 854, DT 26 D= NOVEMBRO DE 1.584.

Autoriza a abertura ds crddito suple-
mentar.

ERUND JOAO PATELLI, Prefeico municl -
pal de Caspo Limpo Paulista, Tscado de 230 Panlo, uszands de -
suas atribuicdas legals e de acordo com o agrovado pela Chma-
ra Hunicipal, ea sesedo ordinfria, realizada em 23 de novem -
bro de l1l.334, PROAULGA a seguinte Lei:

. Artigo 19 ~ Fica o Chefe 40 Zxecutivo
autorizads a abrir no Lepartamento de Execucdo Orgamentiria e
Controle um cxédito adicional suplesentar no valor de Crj. =~
177.600,800, (cento e szetanta @ sote milhdes, seiscentos mil'
cruzeiros), destinado a syuplemgntar as seguintes dotagSes &o
or¢amento em vigor owe seé tornaram insuficientes:

&ccio: 2 - Gabinete do Prefeite

Unid.,oxgam,. 2.1 ~ Secretaris

Pungio: 33 - Administragio e Planejamassnto

Progzansa: ¢7 ~ Administragido

BuL-Frograma: 0210 - Adainistregio Geral

'8 83070212.52 - Manuteacgio da Secretaria do Gabi-

nate

Cat.zoon. 3111 -~ Pessdal Civil ,.uicevvcnsvcnnvcnee
cesevessscsssssss 02$.30.000.080,

Srados 2 -~ Gabinets 4o Prefeito

Unid.Organ. : 2.1 - becretaria

Fungiio: 36 - Defasa Naclonal e Seguranga PUbli
ca

Programas 30 - Beguranes Piblica

Sab~Programnas 1740 - Peliciamente Civil

g Q%Pmc- ] !/L]




Prefeitura

Cat.tcon.,:

Czxgio:

Unid.Orgam,:
Pungao:
Prograuna:
Sub-Programa:

Cat.Econ.:

ﬂrgﬁo;

Unid.Organ., :
Pungido:
Programa:
Sub-Frograaa:

Cat.EBcon.:

Grgia;
Unid.Orcam.:
Pungao:
Programa;
sub-Programa:

cat.Bcon.:

Municipal de Campo Limpo Paulista

ESTADO DE SAO PAULO

06301742.04 -

3111 -

5.2 -

03 ~

08 -

0320 -
03080322.10 -

L‘j

-

b

*.J
1

6.1

03 -

08 -

0300 -
93080302.12.~

i

3111

o
i

7

.
L

J
07 -

0210 -
03076212,14 -~

3111 -

fls. Oz¢

ManutengSo da Guarda Municipal
IBPDRL CAVAY cresscsssnsnsees
ooo.t--..o.o.-tcr$o ’.000-00..

DEpartanento de uxecugio Orga-
mentdria @ Controle

Divisdo de Contabilidade
Aduinistragdo 9 Planejamento
Aduinistragio Pinanceira
Controle lauteramo

Hanuteng@o da Divisdo de Conta

bilidade

- fC:SUal JLVil L N NN NN ]

Crs. 200000000’

Departamento da Receita e -
Assuntos Econdmico-Filnaanceizros
Adninistracho?

Administracglo & Planejansnto
Administracdo Pinanceira
Administragio da Receitas
Manutaengao do Departamente da
Raceita ¢ Assuntos BEcondmico -
Financeiros

Pessoal Civil .cvcecscrsccncse
cessevesseces Cr3. 2.500.000,
Departamento de Administragdo
Administracdo

Administragdo e Planajamento
Adninistragio

Administracidc Gerxal

4anutencéc do Departamento de’
Admiadstyagao

FessCal Civil ciresessssnsenss
Cr§. 1.200.000,
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Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista

ESTADO DE SAO PAULO

Czgda
Unid.Orgam.:
Puncio:
Programar
Sub-Prograna:

Cat.a200N,:

Srygaos

Unidd.Organ.:
Rungdos
Prograna
Sub~Frograma .

Cat.Bcon,t?

Orgao:
Unid.Organ,:
Fangdo:

Poograma;
Sub-Programas

Cat.Xcon.:

Oxgio:

7.3

LE

Y

0440
03670242.10

Jiil

2.1

032

27

0219
§3970212.22

3111

2.2

10

38

0210
10580212.23

311

EAS. va

Departamento de Adminlstsagiio
Divisdo de Materlal e Patrimdnio
Adminlstragdo ¢ Flanejamento
Administracic

Adainistragic Ceral

Manutengao da Diviado de Mate -
rial e Patrimfnio

Passoal Civel .cccosvevcsncnseans
Crée 4.000.000,

LA R R R EE N EE RN N

Departamente de Sexvigos Munici-
pais Transportes e Oficina
Aduinistragiac?

Aduninistracis ¢ Planeisments
AMmiaistragio

Adainistragac Ceral

Manutengio Jo Departamento de -~
Sexvigos Municipals, TPransposrtes
6 Ofdcina

Pas80al Civil ..ceveccscconcenes
asssnssssanssss Cry. 4,200,000,
Dapartazanto de Sarvigos Muniei-
palis, Tgxanzportes e Oficina
Divisso de Zervigos Garais
Eabitagds & Urbanismo

Urbanisss

Adninistragic Ceral

Hanutengic da bDivisdo de Servigos
Garais

Pesaoal Civil ...cescecvessescnse
esvsssssescsce Cr$.47.000.000 ,
Separtasento de Sexvigos tuniel -
pais, ZIranspories @ Oficina ;




Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista

ESTADO DE SAO PAULO

Unid.Organ. :
Fungao:

Programa;
bub-~Programa:

c.t - gcon ol

Unid.Orcam. ;

Pungac:
Programa:
Sub-FPrograma;

Cat.kBcon.:

Crgfio:

UMQ.O!C&II. 1
Fungio:

Ppograma:
SubvProgramas

Cat.Boon.:

Crgdo:
m“.“". :

Funcdo:

£ls. 04

9.3 - Divisio de Transportas o 0Of4

16 -

68 -

5340 ~
lé885342.27 ~

3111 -

11 -

11-2 -

06 -

42 -

isev ~
08421882.34 ~

3111 -

il -

11.3 ~

08 -

45 -~

2240 -
08462242.36 -

3111 -

u-

cina

Transpories

Transporte Rodoviérie
Cstradas Vicinais

Manutengdo da Divisio de -

Transportes e Oficina

Pessoal Civil ..ocicevcncnene
sessceses Crg. 13.8900.000,
Departamento de Zducagdo, -
Cnltura, Esportes @ Turlsso
DivisRo de Ensino e Merenda'
Escolar

Educagdo & Culturs

Lneino de Primeire Gréu

Ensine kegular

Kanutengdo da Rivisio de 3msi

ne a Neranda EBscolar

Pess0oal Civil .ccecevencsscse

Cr$. 1l4.000.000,
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Departaxento de Educag@o, Cul
tura, Lsportes a Durisao
Divisio de Esporxtes ¢ Turismo
Bducagio @ Cultura

Bducagdo fisica o Deaportos
Deasportoc Amador®”

Manutengio da Comisafo Muni -
cipal de EBgsportas

Passoal CIvil ...cvevscsnscss
Cr$. 10,000.000,
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Bnoargos Gerais do Municipio

13.1 - Deaspesas Diversas da Adninig-

03 -

tragdo
Administragic ¢ Planejamento



Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista

ESTADO DE SAO PAULO

fls, 95
Programa: 08 -~ Administragéo Fimanceira
Sub-PIOgraua 0330 - Divida Intexoa
03080332.00 ~ awortizagio da Divida Vundada ~
Interna
Cat.Econ.: 4351 - Awortizagdo da Divida Contrata-
daca-.--.ovoo Gt‘o 50.000.00“
YOTAL ....0.. Cr$.177.600,000,
. VERPEPRPISSERERNETS

Rztigo 4v - Fara cobertura do pressntce
erédito, serfo utilizados cowo recursos, parte do excesso de’
arrecadagie provisto para o corrente exexcicio, em igual impor
tédncia.

aptrard em vigor®
spdeigles em conted

Axtigo 3v -~ Lata
na data de sua publicagio, revogadas as
rie.

Fablicada no Departamsato da Adainis -
tragdo dasta Prafaitara Municipal, 20s vints ¢ ssls 4las do -
mis de novanoro do ano 4e mil movecentos ¢ oitente o gquatro,

— %
Lo
Liraster




